



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2018 г. № 427

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости на 2015-2025 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 23.04.2015 № 88, от 24.06.2015 № 147, от 21.10.2015 № 264, от 29.12.2015 № 340, от 11.04.2016 № 64, от 10.08.2016 № 178, от 13.12.2016 № 284, от 14.12.2016 № 290, от 28.12.2016 № 325, от 17.05.2017 № 100, от 18.10.2017 № 255, от 21.11.2017 № 305, от 26.12.2017 № 393, от 15.05.2018 № 135, от 25.07.2018 № 211, от 05.09.2018 № 253, 04.12.2018 № 346)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости на 2015-2025 годы» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце первом цифры «3876592,75760» заменить цифрами «3863846,77895»;

в абзаце пятом цифры «364082,33367» заменить цифрами «351336,33502»;

в абзаце четырнадцатом цифры «2409913,5» заменить цифрами «2399559,1»;

в абзаце восемнадцатом цифры «199303,1» заменить цифрами «188948,7»;

в абзаце двадцать шестом цифры «1466679,25760» заменить цифрами «1464287,67895»;

в абзаце тридцатом цифры «164779,23367» заменить цифрами «162387,65502»;

в абзаце тридцать девятом цифры «3438019,44082» заменить цифрами «3416934,69878»;



в абзаце сорок третьем цифры «357924,68784» заменить цифрами «336839,94580»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «2389604,2» заменить цифрами «2370764,3»;

в абзаце пятьдесят шестом цифры «197992,6» заменить цифрами «179152,7»;

в абзаце шестьдесят четвертом цифры «1048415,24082» заменить цифрами «1046170,39878»;

в абзаце шестьдесят восьмом цифры «159932,08784» заменить цифрами «157687,24580»;

в абзаце семьдесят шестом цифры «39773,88095» заменить цифрами «48112,64434»;

в абзаце восьмидесятом цифры «4239,128» заменить цифрами «12577,89139»;

в абзаце восемьдесят девятом цифры «9081,4» заменить цифрами «17566,9»;

в абзаце девяносто втором цифры «1310,5» заменить цифрами «9796,0»;

в абзаце девяносто пятом цифры «30692,48095» заменить цифрами «30545,74434»;

в абзаце девяносто девятом цифры «2928,628» заменить цифрами «2781,89139»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце втором цифры «3876592,75760», «1466679,25760», «2409913,5» заменить соответственно цифрами «3863846,77895», «1464287,67895», «2399559,1»;

в таблице «Ресурсное обеспечение реализации Программы»:

в графах 7, 15 пункта 1 цифры «364082,33367», «3876592,75760», «164779,23367», «1466679,25760», «199303,1», «2409913,5» заменить соответственно цифрами «351336,33502», «3863846,77895», «162387,65502», «1464287,67895», «188948,7», «2399559,1»;

в графах 7, 15 пункта 2 цифры «357924,68784», «3438019,44082», «159932,08784», «1048415,24082», «197992,6», «2389604,2» заменить соответственно цифрами «336839,94580», «3416934,69878», «157687,24580», «1046170,39878», «179152,7», «2370764,3»;

в графах 7, 15 пункта 3 цифры «4239,128», «39773,88095», «2928,628», «30692,48095», «1310,5», «9081,4» заменить соответственно цифрами «12577,89139», «48112,64434», «2781,89139», «30545,74434», «9796,0», «17566,9»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «3438019,44082» заменить цифрами «3416934,69878»;

в графе «2018 год» таблицы цифры «197992,6», «159932,08784», «357924,68784» заменить соответственно цифрами «179152,7»,



«157687,24580», «336839,94580»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «169027,77264», «17191,89215» заменить соответственно цифрами «167546,94129», «15711,06080»;

в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «105529,51368», «9524,52575» заменить соответственно цифрами «104736,21563», «8731,22770»;

в графах 6, 10 подпункта 1.3 цифры «20910,15», «2380,0» заменить соответственно цифрами «20222,61670», «1692,46670»;

в пункте 2:

в графах 6, 10 цифры «64149,51417», «5632,85212» заменить соответственно цифрами «64132,24131», «5615,57926»;

в графах 6, 10 подпункта 2.4 цифры «2565,3656», «441,9215» заменить соответственно цифрами «2548,09274», «424,64864»;

в пункте 3:

в графах 6, 10 цифры «2376207,4», «197992,6» заменить соответственно цифрами «2357367,5», «179152,7»;

в графах 6, 10 подпункта 3.1 цифры «2209523,81785», «184414,8» заменить соответственно цифрами «2190001,83236», «164892,81451»;

в графах 6, 10 подпункта 3.2 цифры «166683,58215», «13577,8» заменить соответственно цифрами «167365,66764», «14259,88549»;

в пункте 4:

в графах 6, 10 цифры «4580,72442», «488,65983» заменить соответственно цифрами «4457,12425», «365,05966»;

в графах 6, 10 подпункта 4.1 цифры «4580,72442», «488,65983» заменить соответственно цифрами «4457,12425», «365,05966»;

в пункте 7:

в графах 6, 10 цифры «3822,992», «438,60» заменить соответственно цифрами «3536,89698», «152,50498»;

в графах 6, 10 подпункта 7.1 цифры «3629,247», «420,60», «2820,0», «345,00» заменить соответственно цифрами «3344,2470», «135,60», «2535,0», «60,0»;

в графах 6, 10 подпункта 7.2 цифры «193,745», «18,00» заменить соответственно цифрами «192,64998», «16,90498»;

в пункте 8:

в графах 6, 10 цифры «734757,55043», «129443,36774» заменить соответственно цифрами «734420,50779», «129106,32510»;

в графах 6, 10 подпункта 8.1 цифры «734757,55043», «129443,36774» заменить соответственно цифрами «734420,50779», «129106,32510»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «3438019,44082», «357924,68784», «1048415,24082», «159932,08784», «2389604,2», «197992,6» заменить соответственно цифрами «3416934,69878», «336839,94580», «1046170,39878», «157687,24580», «2370764,3», «179152,7»;

- в графе 8 раздела 6 «Целевые индикаторы оценки эффективности исполнения подпрограммы»:



- в пункте 1 цифры «1152» заменить цифрами «1099»;
- в пункте 4 цифры «28» заменить цифрами «25»;
- в пункте 12 цифры «14» заменить цифрами «11»;
- в пункте 13 цифры «4804» заменить цифрами «3880»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «39773,88095» заменить цифрами «48112,64434»;

в абзаце пятом цифры «4239,128» заменить цифрами «12577,89139»;

в абзаце четырнадцатом цифры «9081,4» заменить цифрами «17566,9»;

в абзаце семнадцатом цифры «1310,5» заменить цифрами «9796,0»;

в абзаце двадцатом цифры «30692,48095» заменить цифрами «30545,74434»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «2928,628» заменить цифрами «2781,89139»;

- в разделе 4 «Объемы финансовых ресурсов на реализацию подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «39773,88095» заменить цифрами «48112,64434»;

в графе «2018 год» таблицы цифры «2928,628», «1310,5», «4239,128» заменить соответственно цифрами «2781,89139», «9796,0», «12577,89139»;

абзацы тринадцатый, двадцать первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Sinf в 2018 году - 455,76639 тыс. руб. (8,15 руб. x 1000 + 447616,39 руб. x 1), в том числе средства федерального бюджета - 13,25125 тыс. руб.»;

«Итого: 4634,65790 тыс. руб., в том числе средства федерального бюджета - 132,37475 тыс. руб.»;

абзацы десятый, восемнадцатый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Sprof в 2018 году - 211,975 тыс. руб. (10 598,75 руб. x 20)»;

«Итого: 3099,4665 тыс. руб., в том числе средства федерального бюджета - 19,83 тыс. руб.»;

абзацы одиннадцатый, девятнадцатый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Sfin в 2018 году - 11910,150 тыс. руб. (29925 руб. x 398), в том числе средства федерального бюджета - 9782,74875 тыс. руб.»;

«Итого: 40338,9 тыс. руб., в том числе средства федерального бюджета - 17395,07025 тыс. руб.»;

- в таблице «Объемы финансовых ресурсов на реализацию основных мероприятий подпрограммы» приложения № 7 к подпрограмме:

в графе 7 пункта 2 цифры «337,50» заменить цифрами «211,975»;

в графе 7 подпункта 2.1 цифры «337,50» заменить цифрами «211,975»;

в графе 7 пункта 3 цифры «3901,628», «2591,128», «1310,5» заменить соответственно цифрами «12365,91639», «2569,91639», «9796,0»;



в графе 7 подпункта 3.1 цифры «460,25300», «447,00175» заменить соответственно цифрами «455,76639», «442,51514»;

в графе 7 подпункта 3.2 цифры «3441,37500», «2144,12625», «1297,24875» заменить соответственно цифрами «11910,15», «2127,40125», «9782,74875»;

в графе 7 строки «Итого, в том числе:» цифры «4239,12800», «2928,62800», «1310,50» заменить соответственно цифрами «12577,89139», «2781,89139», «9796,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов